
      

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 772 
 

 
Про розподіл коштів 
по конкретних об’єктах  
 
 
 Враховуючи рішення виконкому від 08.12.2011 р. № 451, від 01.02.2012 р. 
№ 21, від 01.08.2012 р. № 246, від 03.10.2012 р. № 337, від 07.11.2012 р. № 402 
"Про автономне опалення", та рішення ХІ сесії міської ради УІ скликання від 30 
грудня 2011 р. № 416 "Про бюджет міста на 2012 рік",  керуючись ст.26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Здійснити пооб’єктний перерозподіл бюджетних призначень в розрізі 
об’єктів згідно з додатком. 
          2. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю.  

 
 

 
 

Міський голова                                                                                    В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                         


